Председателю апелляционной комиссии КГАПОУ «ДКИОР»/Зеленогорского филиала КГАПОУ «ДКИОР» (нужное подчеркнуть)
от абитуриента
__________________________________
__________________________________ документ, удостоверяющий личность __________________________________
__________________________________ наименование документа серия номер

[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою апелляцию о _____________________________________________
                                                                          содержание апелляции
вступительного испытания ________________________________________________________
                                                                                       название
Содержание претензии:
_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Абитуриент: _______________ / ____________________ /
Дата: « _____ » ___________ 201___ г.

Апелляцию принял: ___________ / __________________ /
Дата: « _____ » ___________ 20___ г.